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Piyasa Beklentisi 
 
ĐMKB-100 Endeksi dün 78.528 seviyesine kadar %0.57 oranında yükselmesine rağmen 
günü %0.22 oranında ekside 77.907 seviyesinden tamamladı. Bankacılık Endeksi yatay 
kalırken, Sanayi Endeksi %0.77 düştü. BIMAS ve CCOLA gibi betası düşük muhafazakâr 
yapıdaki hisselerin sırasıyla %2.1 ve %4.65 oranında değer kaybetmesi günü 173 puan 
kayıpla tamamlayan endekse toplam 148 puan eksi yönde etkide bulundu. TCELL hisseleri 
ise Đngiltere yüksek mahkemesinin 4 Mart'taki oturumunda Çukurova'nın Turkcell hisselerini 
geri alma koşullarını belirleyeceği haberi ile %2.23 yükseldi ve endekse 75 puan artı yönde 
katkıda bulundu.  
 
Avrupa borsaları şirketlerin dördüncü çeyrek bilançolarının hayal kırıklığı yaratması ve hafta 
sonundaki Đtalya seçimleri öncesindeki kaygılar nedeniyle %0.07 oranında hafif geriledi; 
DAX Endeksi %0.46 yükseldi. ABD borsaları ise kapalıydı. EBC Başkanı Draghi’nin Avrupa 
Parlamentosunda yaptığı sunumda Euro kurunun bir politika hedefi olmadığını, ancak 
büyüme ve istikrar için önemli olduğunu belirtmesi, EUR’deki değerlenmeyi bir risk unsuru 
gördüğü şeklinde yorumlandı. EURUSD paritesinde kısa süreli bir dalgalanma yaratan 
açıklamanın ardından parite günü 1.3350-1.3360 seviyesinde yatay kapattı. Bugün de aynı 
seviyeden işlem görüyor.  
 
Bugün saat 14.30 TCMB’nin PPK toplantısından çıkacak kararı takip edecek olan 
piyasalarda Merkez Bankasının politika faizini sabit tutması ancak kredilerdeki artış hızının 
%20'ye yaklaşması nedeniyle zorunlu karşılıkları artırması bekleniyor. Reuters anketine 
göre katılımcıların yarısından az bir bölümü alt ve üst bantta indirim beklerken diğerleri 
değişim olmayacağını öngörüyor. 
 
Bugün Asya borsaları ABD'de dün tatil nedeniyle kapalı olan piyasaların ardından 
yatırımcıların beklemede kalmalarıyla yatay seyir izliyor. Hükümet yetkililerinden gelen farklı 
yöndeki açıklamaların Yen’deki değer kaybı beklentisini zayıflatması nedeniyle dün %2.1 
yükselen Japonya borsası bugün %0.2 düşerken, G.Kore borsası hafif artıda, Hindistan 
borsası ise hafif ekside seyrediyor. ABD vadelileri hafif artıda işlem görüyor. Avrupa 
borsalarının ise hafif artıda açılması bekleniyor. Gösterge tahvilin faizi dün 2 baz puan 
düşerek %5.76 seviyesinden kapanmasının ardından bugün tezgâhüstü piyasada %5.74-
%5.79 aralığında işlem görüyor. 
 
Endeksin yatay açılmasının ardından günü artıda tamamlamaya çalışacağını tahmin 
ediyoruz.   

Haftalık Ajanda 
18 Şubat Pazartesi 
AB Cari Đşlemler Dengesi Aralık 
ABD Piyasaları Kapalı  
 
19 Şubat Salı 
Almanya ZEW Ekonomi Güveni Şubat 
AB ZEW Ekonomi Güveni Şubat 
Türkiye TCMB PPK Faiz Kararı 
ABD NAHB Konut Fiyat Endeksi Şubat 
Ayedaş, Toroslar, Dicle ve Vangölü 
Özelleştirmeleri Teklif Son günü 
 
20 Şubat Çarşamba 
Almanya TÜFE Ocak 
Almanya ÜFE Ocak 
Đtalya Sanayi Sipariş ve Satış Aralık 
ABD Đnşaat Đzinleri Ocak 
ABD Konut Başlangıçları Ocak 
ABD ÜFE Ocak 
AB Tüketici Güveni Şubat 
TR Merkezi Yönetim Đç Dış Borç Ocak 
ABD FED FOMC Tutanakları 
 
21 Şubat Perşembe 
Fransa Markit PMI Đmalat Şubat 
TR Konut Satışları 4Ç12 
Almanya Markit PMI Đmalat Şubat 
AB Markit PMI Đmalat Şubat 
ABD TÜFE Ocak 
ABD Markit PMI Đmalat Şubat 
ABD Đşsizlik Başvuruları Haftalık 
ABD CB Öncü Göstergeler Ocak 
ABD Mevcut Konut Satışları Ocak 
ABD Philedelphia FED Đmalat Şubat 
TCELL 4Ç12 Net Karı 
 
22 Şubat Cuma 
Almanya GSYH 4Ç12 
TR Sektörel Güven Endeksi Şubat 
Almanya ĐFO Đş Güveni Şubat 
AB TÜFE Ocak 
TR Reel Kesim Güveni Şubat 
TR Đmalat Kapasite Kullanımı Şubat 

Öne Çıkan Haberler 

• Beyaz Saray Baş ekonomisti: Resesyondan toparlanma sürecinde tüketici harcamaları halen ılımlı.*WSJ. 

• Zayıf Avrupa ekonomisinde güçlü Euro’ya karşı Draghi parasal genişleme yapabilir.*CNBC. 

• Bundesbank Alman ekonomisinden umutlu.*BloombergHT. 

• Van Rompuy'dan AP'ye: Yedi yıllık bütçeyi kabul edin.*EurActiv. 

• Hollande bütçe kesintilerini artırma talepleriyle mücadele ediyor.*FT. 

• Đspanya’da batık kredi oranı kötü bankaya transferle düştü.*RTT. 

• Đtalya'da seçimler için geri sayım başladı.*BloombergHT. 

• BOJ: Hedef fiyat istikrarı.*RTT. 

• Hindistan federal borçlanmalarını azalttı.*BloombergHT. 

• Merkez Bankası ne yapacak?*BloombergHT.  

• PKK yöneticilerinden Murat Karayılan: Öcalan'ın çizeceği çözüm modeline uyacağız.*Milliyet. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MMCAS 3.33 16.6% 1,131,163

TGSAS 4.02 9.5% 4,599,667

ANSGR 1.27 9.5% 12,695,487

ALCTL 4.46 9.3% 34,789,415

DYOBY 1.73 8.8% 23,690,711

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MANGO 0.31 -11.4% 169,630

DURDO 2.84 -10.4% 2,795,228

GOLDS 0.25 -7.4% 1,430,992

IZMDC 3.61 -6.2% 10,032,214

ACSEL 32.10 -4.7% 2,480,903

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
12:00 Almanya ZEW Endeksi (B:34.1) 
12:00 AB ZEW Endeksi (B:35.5) 
14:30 TR TCMB PPK Faiz Oranı (B:5.5%) 
 

17:00 ABD NAHB Konut Fiyat Endeksi (B:48) 
Ayedaş, Toroslar, Dicle ve Van Gölü 
Özelleştirmeleri için Son Teklif Günü 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 

• Elektrik dağıtımında son dört bölgenin özelleştirilmesi için geri sayım başladı.*Milliyet.  

• Bireysel emeklilik sistemine giren kişi sayısı 3.245 milyon, fon tutarı da 21 milyar lirayla rekor seviyeye ulaştı.*Hürriyet. 

• Türk çelik üreticileri Çolakoğlu, Özkan ve Borusan'ın ardından, 85 ülkeye ihracat yapan Ağır Haddecilik de ABD pazarı için Miami merkezli 
Rebar ile el sıkıştı.*Sabah. 

• Sudan'daki kiralık arazide özel sektör meyve yetiştirecek.*Haber Türk. 

• Bakandan bankalara kart aidatı uyarısı.*Hürriyet. 

• Roketsan BAE’ye roket parçası sağlayacak. 

• AKGRT: Şirket 2012 yılında prim üretimini %15 artırarak 1.3 milyar TL ve net karını %52 artırarak 49 mn TL’ye yükseltmiştir. Öz kaynak 
verimliliği %12 olmuştur. 2013 yılına ilişkin şirket prim üretiminde %12-16 ve net karlılıkta %20-30 arasında büyüme beklemektedir. 

• ASELS: Aselsan silah sanayi devler liginde 82. oldu.*Dünya. 

• AVIVA: Ana hissedar Aviva Plc’nin stratejik seçenekleri değerlendirme kararına yönelik dün Reuters kanalında hayat dışı birimi Aviva 
Sigorta’nın satışının yönetimi Barclays’e verildiği yayınlanmıştır. 

• BIZIM: UFRS için gösterge olan vergi dairesi bildiriminde 2012 yılı karı 23 mn TL olmuştur. UFRS tablolarının 6 Mart 2013 tarihinde 
açıklanması bekleniyor. Piyasanın net kar beklentisi 29 mn TL iken YF beklentisi 28 mn TL’dir.  

• CLEBI: UFRS’de denizaşırı faaliyetlerini konsolide etmesinden dolayı UFRS için gösterge olmayan vergi dairesi bildiriminde şirketin 2012 
yılı net karı 23 mn TL’dir. Şirket 2011 yılında vergi dairesine bildirdiği karı 28.5 mn TL olurken UFRS karı 9.44 mn TL’dir.  

• EREGL: 2012 yılı finansallarını bugün açıklaması bekleniyor. Net satışlarına ve Net karına ilişkin piyasa beklentisi sırasıyla 2248 mn TL 
ve 167 mn TL.  

• FROTO: 2012 yılı vergi dairesine bildirilen vergi öncesi karı 502 mn TL’dir. 2011 yılında 801 mn TL olmuştur. UFRS tablolara göre vergi 
öncesi kar beklentimiz 598 mn TL’dir. 

• GDKYO: Şirketin 7.6 mn TL olan ödenmiş sermayesinin 10 mn TL’ye çıkarılması tescil edilmiştir. 

• GOLDS: Mitsui & Co Precious Metals tarafından açılan dava devam etmekte olup bir sonraki duruşma 14.03.2013 tarihindedir. 

• IPEKE: I. No Marmara Petrol Bölgesinde yeni bir adet petrol arama ruhsatı alınması için başvuru yapılmıştır. 

• ISCTR: Atatürk'ün manevi kızı Ülkü Adatepe'nin çocukları, vasiyetname gereği annelerinin alması gereken payın ödenmediği iddiasıyla 
CHP ve Đş Bankası aleyhine dava açtı.*Sabah. 

• ISMEN: Đş Yatırım Ortaklığındaki her bir hisseye verilen 1 mn adet oy hakkı olan A grubu hisselerden sahip olunan 2.3 mn adet hissenin 
TTK’nın 479’uncu maddesinin 2’inci fıkrası kapsamına alınmaması için dava açılmıştır. 

• IZOCM: 60 mn TL olan kayıtlı sermaye tavanının 2017 yılsonuna kadar geçerliliğini koruması için karar alınmıştır. 

• METAL: Yönetim Kurulu daha önce şirkete ait maden sahalarına ilişkin davaların netleşmesinin beklenmesi kararını almıştı. Sürenin 
uzamasından dolayı yeni bir maden yatırımı yapılabilmesi için gerekli çalışmaların başlanmasına ve daha kapsamlı bir yol haritası 
oluşturmak için genel kurul gündemine alınmasına karar vermiştir. 

• PRTAS: Mahkeme daha önce iflas tedbir ve ertelemenin devamına ve gelecek duruşmanın 06.05.2013 tarihinde yapılmasına karar 
vermiştir. 

• RYGYO: Şirketin uyguladığı hisse geri alım programı sona ermiştir. Program süresince 1.5 mn adet pay ortalama 0.7 TL karşılığında geri 
alınmıştır.  

• SKPLC: Mahkemece atanan kayyım göreve başlamıştır. 

• TATKS: 250 mn TL olan kayıtlı sermaye tavanının 2017 yılsonuna kadar geçerliliğini koruması için SPK’ya başvurulmuştur. 

• TCELL: Privy Yüksek Mahkemesi 4 Mart 2013 tarihinde Çukurova’nın hisseler üzerinde haklarını tekrar edinebilmesine yönelik istediği 
bilgilere yönelik talebi doğrultusunda toplanacak. Yorum: Mahkemenin yarım gün olarak toplanacak olması taraflardan ayrıntılı bilgi 
sağlamaya yönelik olduğuna işaret etmektedir. Beklentimiz nihai kararın 4 Mart 2013 tarihinde verilmeyeceği yönünde.  

• THYAO: UFRS için gösterge olmayan vergi dairesi bildiriminde şirketin 2012 yılı net karı 1.19 milyar TL’dir. 2011 yılında 1 milyar TL zarar 
yazılmıştı. UFRS tablolara ilişkin piyasa net kar beklentisi 1 milyar TL ve YF beklentisi 1.1 milyar TL’dir. 

• TUPRS: TÜPRAŞ’ın kapasite kullanımı yükseldi.*Vatan. 

• ULAS: Şirket ortaklarından Sadık Kurada sahip olduğu 1000 adet payı ve Aslan Yeşilyurt sahip olduğu 6000 adet payı Tevfik Meftun 
Ulaş’a devretmiştir. 

• UTPYA: Aydemir Elektrik’i satın alırken kullanılan 10 mn USD kredinin 5 mn USD’lik kısmı Aydemir Elektrik’e aktarılmıştır. 

• UYUM: Vergi dairesine bildirdiği 2012 yılı zararı 12 mn TL’dir. Sonuçlar UFRS için gösterge niteliğindedir. Şirket 2011 yılında vergi 
dairesine 13 mn TL zarar bildirirken UFRS zararı 12 mn TL olmuştur. 

• YUNSA: Sabancı Holding Sanayi Grubu Başkanı Mehmet Pekarun: Yünsa ihracatının yüzde 60'ını Avrupa'ya yapar, Đtalyan kumaş 
üreticileri ile rekabet eder. Buna rağmen geçen yıl pazar payı aldı.*Dünya. 

Makro Haberler 
• Açıklanan Makro Veri Bulunmamaktadır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)
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Model Portföy Performans

YF Model Portföy (eşit ağırlıklı) IMKB-100

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ANHYT 5.36 5.46 -1.83% 5.60 4.48%

ASYAB 2.22 2.23 -0.45% 2.72 22.52%
CIMSA 10.55 10.35 1.93% 12.00 13.74%
EKGYO 2.84 2.77 2.53% 3.70 30.28%
THYAO 7.18 7.08 1.41% 7.90 10.03%
TKFEN 7.08 7.14 -0.84% 9.10 28.53%

YKBNK 5.14 5.14 0.00% 6.50 26.46%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Bölüm Yöneticisi   goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

              


